self contained, multi split, piso-teto, ar condicionado tipo split, ar condicionado tipo janela,
cortina de ar, bebedouro de água de pressão e garrafão, bem como instalação e desinstalação
de split com fornecimento de peças e insumos.

Sagrou-se vencedora a empresa EASWELL ENGENHARIA LTDA, CNPJ nº
37.827.616/0001-40, no valor total de R$ 394.000,00 (trezentos e noventa e quatro mil reais),
referente aos itens 2 a 6 (item 1 ainda em fase de classificação da proposta). DATA DA
HOMOLOGAÇÃO: 24/05/2023.

Des. ERIVAN JOSÉ DA SILVA LOPES
Presidente do Tribunal

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2023 - UASG 70006

Nº Processo: